
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 ГОДИНА XVII - БРОЈ 6 

На основу члана 46. Закона о локалним 
изборима (,,Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 
34/2010-одлука УС и 54/2011) и члана 13 
Статута општине Кладово (,,Сл. лист општине 
Кладово" Бр. 5/2008, 2/2010 и 4/2015), 
Скупштина општине Кладово на седници 
одржаној 19.02.2019. године, донела је 

ОДЛУКА 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 

Утврђује се да је дана 19.02.2019.године, 
због подношења оставки престао мандат 
одборника: 

Са листе - АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗАТО 
ШТО ВОЛИМО КЛАДОВО: 

1. Гордани Јовановић, из Кладова
2. Жаклини Николић, из Кладова
3. Бориславу Петровићу, из Кладова
4. Горану Матовићу, из Кладова

Са листе - ИВИЦА ДАЧИЋ, СОЦИЈАЛИ­

СТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) -
ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) ДРАГАН 

МАРКОВИЋ ПАЛМА 

1.Ј елена Благојевић, из Кладова

11 

Решење објавити у " Сл.листу општине 
Кладово". 

Година XVII - Број 6 

19. ФЕБРУАР 2019. ГОДИНЕ 1

Број :020-16/2019-I 
У Кладову, 19.02.2019.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Мириана Гавриловић 

На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима (,,Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 
34/201 О-одлука УС и 54/2011) и члана 13. 
Статута општине Кладово (,,Сл.лист општине 
Кладово", бр. 5/2008, 2/201 О, 4/2015) 
Скупштина општине Кладово на седници 
одржаној 19. фебруара 2019. године донелаје 

О Д Л У К У  

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

Члан 1. 

ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати одборника 
Скупштине општине Кладово, којима је 
мандат додељен у складу са чланом 48. Закона 
о локалним изборима: 

Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУ Ч И Ћ  - З АТ О  Ш Т О  В О Л И М О  

КЛАДОВО 

1 .Да м и р  Б р е н ч и ћ ,  1 9 7 7 .  г о д и н е ,  
грађевински техничар, Нови Сип 

2.Никола Пичорушевић, 1992.године, дипл.
инг. екологије, Кладово 

3 .Братислав Николић, 197 5. године,  
машинбравар, Кладово 

4.Јосип Јордачевић, 1959. године, дипл.
економиста, Велика Врбица 

19.02.2019. год. 



2 Службени лист општине Кладово 

5.Весна Чулић, 1964. године, пољопривредни
техничар,Вајуга 

6.Снежана Ђуришић-Савовић, 1968. године,
економиста за робни промет, Кладово 

Са Изборна листа - ИВИЦА ДАЧИЋ, 
СОЦИЈАЛИСТИ ЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СПС) - ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), 
ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 

! .Александар Бабуцић, 1989. године,
електротехничар, Текија 

Члан 2. 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу 
општине Кладово". 

Члан 3. 

Против ове Одлуке допуштена је жалба 
Управном суду у Београду, у року од 48 часова од 
дана доношења. 

Број: 020-17/2019-I 
У Кладову, 19.02.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Мириана Гавриловић 

На основу члана 41. став 1. Закона о 
запошљавању и осигурању за  случаЈ 
незапослености ("Сл.гласник РС", бр. 36/2009, 
88/2010, 38/2015), члана 20. и 32. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", 
129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016-др. закон 
и 47/2018) и члана 9. и 13. Статута општине 
Кладово (,,Сл.лист општине Кладово", 
бр.5/2008, 2/2010, 4/2015), Скупштина општине 
Кладово на седници одржаној 19.02.2019. године 

ОДЛУКА 

О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ЗА 2019. ГОДИНУ 

Година XVII - Број 6 

Члан 1. 

Усваја се Ло к а л н и  а кци о н и  п л а н  
запошљавања Општине Кладово за 2019. годину. 

Члан 2. 

Локални акциони план запошљавања 
Општине Кладово за 2019. годину је саставни 

део ове 

Одлуке. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном листу општине 
Кладово". 

Број: 154-1/2019-I 
У Кладову, 19.02.2019. година 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Мириана Гавриловић 

19.02.2019. год. 



Службени лист општине Кладово 3 

Година XVII - Број 6 19.02.2019. год. 



4 Службени лист општине Кладово 

Са др жај: 

Одлука о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине општине Кладово ............................. 1 

Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Кладово ........................................... 1 
Одлука о у свај ању Локалног акционог плана запошљавања општине Кладово за 2019. годину ........... 2 

Година XVII - Број 6 

Тираж: 32 

Издавач: Скупштина општине Кладово 

Главни и одговорни уредник: Бранислав Јордачевић 

Штампа: Графичка радња "MIG DESIGN" Кладово 

19.02.2019. год. 


